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1111....    운운운운    용용용용    총총총총    칙칙칙칙

회계년도 : 2010년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

①①①①    기기기기금금금금설설설설치치치치    개개개개요요요요

서울특별시금천구중소기업육성기금설치및운용에관한조례(1) 설치근거 :

(2) 설치목적 : 유망 중소기업의 안정적 경영여건 조성 및 지역경제 활성화 기여

(3) 설치년도 : 1995 년

②②②②    기기기기금금금금운운운운용용용용의의의의    기기기기본본본본방방방방향향향향

- 중소기업체에 저리로 자금을 지원하여 안정적 경영여건 조성(1) 기금사업의 목표          :

- 지역경제 활성화 도모

(2) 2010 년도 기금사업 개요  : - 유망중소기업 지원확대 및 강화

- 은행 여신규정에 따른 융자시행기간 개선 등

③③③③    기기기기금금금금조조조조성성성성    및및및및    운운운운용용용용

(1) 기금조성 현황 (단위 : 천원)

2009년도 말 
 현재액 ⓐ

2010년도 조성계획 2010년도 말 
 현재액ⓔ =
 ⓓ + ⓐ

비    고
수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

1,329,235 3,730,645 3,500,700 229,945 1,559,180

출연금, 전년도 이월금, 정기 상환금 및 이자(년2회- 3월,9월) 등으로 조성 (2) 재원조성  : 

1년 거치 3년 분할상환, 한도액 2억원 이내, 기업운전자금 (3) 지원기준  : 
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 (4) 지원대상  : - 금천구 관할지역 내 공장을 두고 공장등록을 필한 중소기업자 및 주사무소 또는 공장을 두고 제조업 관련 지식서비스산업을 
영위하는자

- 금천구에서 운영하는 창업지원시설 입주자

- 기타 구청장이 금천구 특성에 적합하여 유망하다고 인정하는 사업영위자
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2. 자금운용계획

회계년도 : 2010년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)① 자금수지총괄

수          입          계          획 지          출          계          획

항     목 전년도수입액 수 입 액 증 감 항     목 전년도지출액 지 출 액 증 감

합   계 5,929,795 5,059,880 △869,915 합   계 5,929,795 5,059,880 △869,915

출 연 금 2,000,000 200,000 △1,800,000 고 유 목 적 사 업 비 0 0 0

보 조 금 0 0 0 융 자 금 4,600,000 3,500,000 △1,100,000

차 입 금 0 0 0 인 력 운 영 비 0 0 0

융 자 금 회 수
( 이 자 포 함 ) 2,882,008 3,468,645 586,637 기 본 경 비 560 700 140

예 탁 금 상 환 금 0 0 0 예 탁 금 0 0 0

예 치 금 회 수 1,037,795 1,329,235 291,440 예 치 금 1,329,235 1,559,180 229,945

예 수 금 0 0 0 차 입 원 리 금 상 환 0 0 0

이 자 수 입 9,992 62,000 52,008 예수금원리금상환 0 0 0

기 타 수 입 0 0 0 기  타  지  출 0 0 0
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회계년도 : 2010년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

장·관·항·목 전년도 수 입 액 증 감 산 출 내 역

② 수입계획

200 세외수입 4,892,000 3,730,645 △1,161,355

210 경상적세외수입 100,540 251,145 150,605

21 이자수입 100,540 251,145 150,605

216-0 공공예금이자수입 9,992 62,000 52,008

62,000,000원 = 62,000  1)예치금 이자

216-0 민간융자금회수이자수입 90,548 189,145 98,597

189,145,466원 = 189,145  1)융자금회수이자

220 임시적세외수입 4,791,460 3,479,500 △1,311,960

22 전입금 2,000,000 200,000 △1,800,000

224-0 기금전입금 2,000,000 200,000 △1,800,000

200,000,000원 = 200,000  1)일반회계 전입금

22 융자금원금수입 2,791,460 3,279,500 488,040

226-0 민간융자금회수수입 2,791,460 3,279,500 488,040

3,279,500,000원 = 3,279,500  1)융자금 상환

600 지방채및예치금회수 1,037,795 1,329,235 291,440

630 예치금회수 1,037,795 1,329,235 291,440

63
1 예치금회수 1,037,795 1,329,235 291,440
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(단위:천원)

장·관·항·목 전년도 수 입 액 증 감 산 출 내 역

631-0 예치금회수 1,037,795 1,329,235 291,440

1,329,235,000원 = 1,329,235  1)예치금 회수

수  입  합  계 5,929,795 5,059,880 △869,915
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(단위:천원)

회계연도 : 2010 년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 전년도지출액 지출액 비교증감

③ 지출계획

지역경제과 5,929,795 10,120,460 4,190,665

산업금융지원 1,329,235 3,118,360 1,789,125

재무활동(지역경제과) 1,329,235 3,118,360 1,789,125

보전지출(중소기업육성기금) 1,329,235 3,118,360 1,789,125

중소기업육성기금 예치 1,329,235 3,118,360 1,789,125

602 예치금 1,329,235 3,118,360 1,789,125

1,559,180 229,9451,329,23501  예치금

1,559,180,000원 1,559,180  1)금고 예치금

산업진흥ㆍ고도화 4,600,560 7,002,100 2,401,540

기업하기 좋은 도시 만들기 4,600,560 7,002,100 2,401,540

중소기업육성기금(중소기업육성기금) 4,600,560 7,002,100 2,401,540

중소기업육성기금 운영 4,600,560 7,002,100 2,401,540

201 일반운영비 560 2,100 1,540

700 14056001  사무관리비

700  1)운영수당

70,000원*5명*2회
700    2)중소기업육성기금위원회 참석수당

501 융자금 4,600,000 7,000,000 2,400,000
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(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 전년도지출액 지출액 비교증감

3,500,000 △1,100,0004,600,00001  민간융자금

100,000,000원*35업체 3,500,000  1)융자금

지   출   합   계 5,929,795 10,120,460 4,190,665
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회계년도 : 2010년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

(단위:천원)

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연도별

조 성 액 집 행 액
잔액

(ⓐ-ⓑ)계 ⓐ 출연금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함) 예수금
이자

수입

기타

수입
계 ⓑ

고유목적

사업비
융자금

인력운영비

및 기본경비

차입원리금

상환

예수금원리금

상환
기타
지출

2004년 까지 27,434,077 2,500,000 0 0 21,533,082 0 3,400,995 0 26,562,000 0 25,562,000 0 0 0 1,000,000 872,077

2005년도 2,833,315 0 0 0 2,601,290 0 232,025 0 2,659,000 0 2,659,000 0 0 0 0 174,315

2006년도 2,742,988 0 0 0 2,537,040 0 205,948 0 2,917,000 0 2,917,000 0 0 0 0 △174,012

2007년도 2,789,022 0 0 0 2,625,688 0 163,334 0 2,800,000 0 2,800,000 0 0 0 0 △10,978

2008년도 3,096,393 245,605 0 0 2,836,236 0 14,552 0 2,920,000 0 2,920,000 0 0 0 0 176,393

2009년도 4,892,000 2,000,000 0 0 2,791,460 0 100,540 0 4,600,560 0 4,600,000 560 0 0 0 291,440

2010년도 3,730,645 200,000 0 0 3,468,645 0 62,000 0 3,500,700 0 3,500,000 700 0 0 0 229,945

계 47,518,440 4,945,605 0 0 38,393,441 0 4,179,394 0 45,959,260 0 44,958,000 1,260 0 0 1,000,000 1,559,180
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구분 예치(탁)처

예치 및 예탁액

비고

2008년도말현재액 2009년도말현재액ⓐ 2010년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

4. 예치금 및 예탁금 명세

(단위:천원)

회계년도 : 2010년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 중소기업육성기금

합계 1,037,795 1,329,235 1,559,180 229,945

예치금 소계 1,037,795 1,329,235 1,559,180 229,945

우리은행 1,037,795 1,329,235 1,559,180 229,945
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